
 
 

Gode kollegar!   
 
Siste!   
 

Årsmelding 2020 for PKO i Helse Førde 

Praksiskonsulentordninga (PKO)  i Helse Førde har i 2020 som dei fleste andre ordningar i Norge og i resten av 

verda hatt eit særs spesielt år – sjølvsagt p.g.a. Covid-19 pandemien.  Denne førte som kjent til nedstenging av 

store deler av Norge frå tidleg mars og har ikkje latt nokon jobbe i fred resten av 2020- med vidareføring inn i 

2021.  Helsetenesta har vore spesielt hardt ramma og dette har medført mange endringar i måtar å jobbe på.   

Årsrapport 2020_PKO.pdf 

 
Samhandlingsmøte mellom PKO og augeavdelinga i Helse Førde. 

PKO fortset med sine digitale samhandlingsmøter med avdelingar og seksjonar i Helse Førde.  Idag var det 

augeavdelinga sin tur.   Mykje nyttig info kom fram i møtet og difor legg vi ut referatet her.  Vi planlegg eit 

oppfølgingsmøte med det første der dei private avtalespesialistane innan augefaget i vårt område også er 

invitert.   

Referat møte med praksiskonsulentane og augeavd FSS i Helse Førde 11_03_21.pdf 

 
Helsefelleskap og Gode pasientforløp - orientering til fastlegar 

Av store prosjekt frå sentrale helsemyndigheiter som er "rulla ut" for å lage lokale tilpasningar er prosjekta om 

Helsefelleskap og Gode pasientforløp.  PKO har fått hjelp av kommunal samhanldingskoordinator Elin 

Sørbotten til å lage ei kort og oversiktleg framstilling av prosjekta slik dei blir jobba med i samhandlinga mellom 

Helse Førde og kommunane.   

Helsefellesskap og gode pasientforløp.pdf 

 

Informasjon til fastlegar frå Blindeforbundet Sogn og Fjordane.   

PKO har fått epost frå Blindeforbundet i Sogn og Fjordane der dei ma skriv: "Blindeforbundet Sogn og Fjordane 

driv no litt informasjon opp mot ulike organisasjonar der medlemsmassen kan oppleve ulike synsutfordringar. I 

desse dagar vil vi publisere informasjon på skjermane på legekontora her i området. På grunn av dette tenkjer vi 

det kan kome spørsmål frå pasientar og at det derfor kan være greitt å vite om" 

Informasjon til fastlegar frå Blindeforbundet Sogn og Fjordane.pdf 

https://red-helse-forde.hn.nhn.no/seksjon/pko/Documents/%c3%85rsrapport%202020_PKO.pdf
https://red-helse-forde.hn.nhn.no/seksjon/pko/Documents/%c3%85rsrapport%202020_PKO.pdf
https://red-helse-forde.hn.nhn.no/seksjon/pko/Documents/Referat%20m%c3%b8te%20med%20%20praksiskonsulentane%20og%20augeavd%20FSS%20i%20Helse%20F%c3%b8rde%2011_03_21.pdf
https://red-helse-forde.hn.nhn.no/seksjon/pko/Documents/Helsefellesskap%20og%20gode%20pasientforl%c3%b8p.pdf
https://red-helse-forde.hn.nhn.no/seksjon/pko/Documents/Informasjon%20til%20fastlegar%20fr%c3%a5%20Blindeforbundet%20Sogn%20og%20Fjordane.pdf


 
Diverse lokal informasjon om Covid-19 på samhandlingssidene 
- bl.a. referat få møter i Taktisk samhandlingsgruppe – nyttig samhandlingsinfo til 
allmennlegar om Covid 19 handtering i Helse Førde området.   
https://samhandling-sfj.no/status-og-informasjon-om-samhandling-rundt-covid-19/ 

 

PKO kalender 

 

Diabetesforum 2021  

Dato: 27.-29. april 

Digitalt emnekurs til spesialitet i allmennmedisin 

Diabetesforum vil for aller første gang gjennomføres som en digital konferanse. Konferansen er for 

helsepersonell som er opptatt av diabetesforskning eller jobber med personer som lever med diabetes. 

Diabetesforum 2021 arrangeres av Diabetesforbundet i samarbeid med Helsedirektoratet. 

Diabetesforum 2021, 27.-29. april | Diabetesforbundet 

Les meir på  
https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko 

 
Arkiv «Nytt frå PKO»  
https://samhandling-sfj.no/samhandlingstiltak/praksiskonsulentane/ 

 
 
Med helsing 
 
Jan Ove Tryti, Anita Sørheim, Normund Svoen 
Praksiskonsulentar 
https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko 
 
Helse Førde HF 
www.helse-forde.no 
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